
全 建 労 発 第 ６ ９ 号

平成 24 年 11 月 12 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

（公印省略）

大学、短期大学及び高等専門学校卒業・修了予定者に

係る就職に関する要請について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本会の事業運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、 平素より大学、短期大学及び高等専門学校卒業・修了予定者の

就職については、ご配慮をいただいておりますが、このたび、就職問題

懇談会より、標記の要請がありました。

つきましては、大変厳しい経営環境下でありますが、大学、短期大学

及び高等専門学校卒業・修了予定者の就職・採用活動の改善に向けさら

にご配慮をいただくよう、貴協会傘下会員に対し、ご周知いただきます

ようお願い申し上げます。

以上


